



Valiant Organics Limited

August 24, 2023

To,
Listing/Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

SCRIP CODE - 540145

To,
Listing/Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
"Exchange Plaza", Plot No. C/1,
G Block Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400 051.
SYMBOL- VALIANTORG

Sub: Newspaper Advertisement.

Ref: Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of newspaper advertisement with respect to completion of electronic dispatch of Annual Report for the Financial Year 2022-23 along with Notice of 18th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on **Friday, September 15, 2023 at 11:00 AM IST** through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to the members, published in following newspapers:

- a) Financial Express (in English) on Thursday, August 24, 2023
- b) Mumbai Lakshdeep (in Marathi) on Thursday, August 24, 2023

A copy of the Newspaper advertisement is also available on the website of the Company at www.valiantorganics.com

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For VALIANT ORGANICS LIMITED

Avani D. Lakhani
Company Secretary
ICSI M. NO: A47118

Encl: as above



VALIANT ORGANICS LIMITED

CIN: L24230MH2005PLC151348

Regd. Off.: 109, Udyog Kshetra, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W),
Mumbai - 400080; Website: www.valiantorganics.com;

Email: info@valiantorganics.com;

Telephone: +91-22-25913768/7/6; Fax No.: 91-22-25913765

NOTICE OF 18TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERRING (VC) /OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM) AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 18th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Valiant Organics Limited ("the Company") will be held on **Friday, September 15, 2023 at 11:00 a.m. IST** through VC/OAVM in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular 10/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Collectively referred to as "Circulars") to transact the businesses as set out in the Notice convening AGM.

In compliance with the said Circulars, Notice of AGM along with the Annual Report for Financial Year 2022-23, has been sent on August 23, 2023 through electronic mode to those Members whose e-mail address are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent / Depositories. The Notice and the Annual Report 2022-23 is available on the Company's website at www.valiantorganics.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) at www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing to all its Members the facility to cast their vote electronically on all resolutions as set out in the Notice of the 18th AGM. For this purpose, the Company has availed facility for voting through electronic means from National Securities Depository Limited (NSDL) available at www.evoting.nsdl.com

The e-voting period shall commence on Tuesday, September 12, 2023 (9:00 a.m. IST) and ends on Thursday, September 14, 2023 (5:00 p.m. IST). During this period, Members holding shares as on cut-off date i.e., Friday, September 08, 2023, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

Members who have acquired shares after sending of Notice through electronic means and holds shares as on cut-off date may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investor@valiantorganics.com. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then you may use existing User ID and Password and cast your vote.

The facility for e-voting will also be made available during AGM and those Members present in the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote on the resolution through remote e-voting and or otherwise not barred from doing so shall be eligible to vote through the e-voting systems at the AGM. The Members who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.

Members who do not have the User ID and Password for e-voting and for attending AGM through VC/OAVM or have forgotten the User ID and Password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the Notice of 18th AGM. Further Members can also use the OTP based login for logging into the e-voting system of NSDL.

Members shall be able to attend the AGM through VC / OAVM provided by NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com> by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN for Company's AGM. The attendance of the Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Process of Registering E-mail addresses:

Members who have not registered their e-mail addresses, so far, are requested to register their e-mail addresses, in respect of electronic holdings with the Depository through their concerned Depository Participants.

Process for those members whose e-mail addresses are not registered with the company for procuring user id and password for remote e-voting and e-voting during the AGM


1. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) to investor@valiantorganics.com.
2. Alternatively, member may send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in for obtaining User ID and Password by providing the details mentioned in Point 1.

In case of any assistance, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request to Mr. Amit Vishal, Senior Manager, NSDL, Email: amitv@nsdl.co.in/ evoting@nsdl.co.in, Tel: 022-24994360.

By Order of the Board of Directors
For Valiant Organics Limited

Avani D. Lakhani
Company Secretary
ICSI M. No. A47118

Place : Mumbai
Date : August 23, 2023



व्हेलिअंट ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड

(सीआयएन : एल२४२३०एमएच२००५पीएलसी१५१३४८)
 नोंदणीकृत कार्यालय: १०९, उद्योग क्षेत्र, मुलुंड-गोरेगाव लिंक रोड, मुलुंड पश्चिम, मुंबई-४०००८०.
 ईमेल: info@valiantorganics.com; वेबसाइट: www.valiantorganics.com;
 दूरध्वनी: +९१-२२-२५९१३७६८७/६, फॅक्स: ९१-२२-२५९१३७६५

व्हीडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य माध्यमाने (ओएव्हीएम) होणारी १८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व ई-वोटिंग माहितीची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, व्हेलिअंट ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची १८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, १५ सप्टेंबर, २०२३ रोजी स.११.००वा. भाप्रवे व्हीसी/ओएव्हीएम कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदी आणि त्याखाली बनवलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) चे पालन करून २८ डिसेंबर, २०२२ रोजी जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रक क्र.१०/२०२२ सह वाचले कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ दिनांक ०५ जानेवारी २०२३ रोजी सिव्हरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारा जारी (एकत्रितपणे संदर्भित) परिपत्रके म्हणून एजीएम आयोजित करण्याच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी मार्फत आयोजित करण्यात आली आहे.

आर्थिक वर्ष २०२२-२३ करिता वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना २३ ऑगस्ट २०२३ रोजी इलेक्ट्रॉनिक मोडद्वारे ज्या सदस्यांचा ई-मेल पत्ता कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहे त्यांना पाठविण्यात आला आहे. सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०२२-२३ कंपनीच्या वेबसाइट www.valiantorganics.com वर, स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com वेबसाइटवर (रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करणारी एजन्सी) वर उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीनुसार वेळोवेळी सुधारणा केल्यानुसार कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सह वाचलेल्या आणि सूची विनियमांचे नियमन ४४ आणि सचिवीय मानक इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेली सर्वसाधारण सभा (एसएस-२), कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना १८व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सर्व ठरावांवर विद्युत पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा देत आहे. या उद्देशासाठी, कंपनीने www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध नॅशनल सिव्हरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) कडून इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याची सुविधा घेतली आहे.

ई-मतदान कालावधी मंगळवार, १२ सप्टेंबर, २०२३ (स.९.००वा. भाप्रवे) रोजी सुरु होईल आणि गुरुवार, १४ सप्टेंबर, २०२३ (सयं.५.००वा. भाप्रवे) रोजी समाप्त होईल. या कालावधीत, कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, ०८ सप्टेंबर २०२३ रोजी शेअर्स धारण केलेले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतात. त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएलद्वारे ई-व्होटिंग मॉड्यूल अक्षम केले जाईल.

ज्या सदस्यांनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून नोटीस पाठवल्यानंतर शेअर्स घेतले आहेत आणि कट ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धारण केले आहेत ते evoting@nsdl.co.in किंवा investor@valiantorganics.com वर विनंती पाठवून वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात. तथापि, जर ती व्यक्ती आधीच दूरस्थ ई-मतदानासाठी एनएसडीएलकडे नोंदणीकृत असेल तर तुम्ही विद्यमान वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकता आणि तुमचे मत देऊ शकता.

एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंगची सुविधा देखील उपलब्ध करून दिली जाईल आणि जे सदस्य व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित असतील, ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे ठरावांवर आपले मत दिले नाही किंवा अन्यथा करण्यास प्रतिबंध केला नाही. त्यामुळे एजीएममध्ये इव्होटिंग सिस्टमद्वारे मतदान करण्यास पात्र असेल. एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत देणारे सभासद देखील एजीएमला उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार असणार नाही.

ज्या सदस्यांकडे ई-व्होटिंगसाठी आणि व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड नाही किंवा ते वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड विसरले आहेत ते सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या दूरस्थ ई-मतदान सूचनांचे पालन करून ते पुनर्प्राप्त करू शकतात. १८व्या वार्षिक सभा, पुढील सदस्य एनएसडीएलच्या ई-मतदान प्रणालीमध्ये लॉग इन करण्यासाठी ओटीपी आधारित लॉगिन देखील वापरू शकतात.

सदस्यांना त्यांचे रिमोट ई-व्होटिंग लॉगिन क्रेडेन्शियल्स वापरून आणि कंपनीच्या एजीएमसाठी एतपुढे निवडून एनएसडीएलद्वारे प्रदान केलेल्या व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे -एजीएमला उपस्थित राहता येईल. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अन्वये कोरम निश्चित करण्याच्या उद्देशाने व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची उपस्थिती मोजली जाईल.

ई-मेल पत्रांची नोंदणी करण्याची प्रक्रिया:

ज्या सभासदांनी आतापर्यंत त्यांचे ई-मेल पत्रे नोंदणीकृत केलेली नाहीत, त्यांनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीमार्फत डिपॉझिटरीकडे इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग्सच्या संदर्भात त्यांचे ई-मेल पत्रे नोंदणीकृत करावेत.

एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगसाठी वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्यासाठी ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्रे कंपनीकडे नोंदणीकृत नाहीत त्यांच्यासाठी प्रक्रिया.

- शेअर्स हिमेंट मोडमध्ये ठेवल्यास, कृपया डीपीआयडी-सीएलआयडी (१६ अंकी डीपीआयडी + सीएलआयडी किंवा १६ अंकी लाभार्थी आयडी), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित खाते विवरणाची प्रत, पॅन (स्वयं-प्रमाणित स्कॅन केलेले) प्रदान करा. पॅन कार्डची प्रत, आधार (आधार कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत) investor@valiantorganics.com वर.
- वैकल्पिकरित्या, सदस्य बिंदू १ मध्ये नमूद केलेले तपशील प्रदान करून वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्यासाठी evoting@nsdl.co.in वर ई-मेल विनंती पाठवू शकतो.

कोणत्याही सहाय्याच्या बाबतीत, सदस्य www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध सदस्यांसाठी वॉरंवर विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि सदस्यांसाठी ई-वोटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकतात किंवा टोल फ्री क्रमांकावर कॉल १८००-२२२-९९० करू शकतात किंवा श्री. अमित विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक, एनएसडीएल ईमेल: amitv@nsdl.co.in/ evoting@nsdl.co.in, दूरध्वनी: ०२२-२४९९४३६० यांना विनंती पाठवा.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
 व्हेलिअंट ऑर्गॅनिक्स लिमिटेडकडून
 अवनी डी. लखानी
 कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई
 तारीख: २३ ऑगस्ट, २०२३
 आयसीएसआय क्र. ए४७११८